

## 様式例4

## 現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中山幸紀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.5.6	市外視察 5月10日～12日 恵庭市「コミュニティバス事業について」 苫小牧市「まちなか再生総合プロジェクト」 札幌市「家庭的保育事業について」 北広島市「北広島シティーセールについて」		99,370	380,630
H28.7.1	市外視察 7月5日～7日 東広島市「すくすく・すこやか給食特区」 福山市「鞆の津ミュージアム」現地視察 三原市「道の駅 みはら神明の里」現地視察		107,890	272,740
H28.7.28	コピー代 4・5・6月分		1,332	271,408
H28.8.15	利息	1		271,409
H28.10.6	プリンターインク代		3,991	267,418
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		747,418
H28.10.27	市外視察 10月25日～26日 長野市「長野県信濃美術館 東山魁夷館」 現地視察 柏崎市「障害福祉サービスについて」		42,110	705,308
H28.11.2	「憲法と日本のあゆみ」資料本購入		25,000	680,308
H28.11.11	市外視察 11月15日～17日 当別町「議員政治倫理条例について」 旭川市「旭山動物園について」 千歳市「防災学習センター{そなえーる} について」		104,580	575,728
H28.11.22	コピー代 7・8・9・10月分		1,773	573,955
H29.2.8	「日本の自然災害」資料本購入		25,000	548,955
H29.2.17	iPad mini 購入		39,914	509,041
H29.2.20	利息	2		509,043
H29.2.24	コピー代 11・12月分		872	508,171

H29.3.16	「問題は英国ではない EUなのだ」 「2017年の論点」資料本購入 文具購入代(ファイル、ボールペン、マーカー)		7,603	500,568
H29.3.17	Canon PIXUS TS9030 プリンター代		31,800	468,768
H29.3.17	プリンターインク代		36,300	432,468
H29.3.17	ラベルプリンターテープ代		6,836	425,632
H23.3.23	市外視察 3月27日～29日 下関市「ふくふく子供館について」 宗像市「道の駅むなかたについて」 八女市「道の駅たちばなについて」 現地視察		104,540	321,092
H29.3.31	新聞資料代(読売新聞年間購読)、 (産経新聞12月～3月購読)		54,412	266,680
H29.3.31	通信費携帯電話@10,000X12		120,000	146,680
H29.4.7	コピー代 1・2・3月分		1,319	145,361
計			960,003	814,642
				145,361